
令和７年５月
日 曜日 議会会議・行事 その他会議

1 木

2 金

3 土 （憲法記念日）

4 日 （みどりの日）

5 月 （こどもの日）

6 火 振替休日

議会運営委員会

文教厚生委員会

8 木

9 金

10 土

11 日

総務建設委員会協議会

文教厚生委員会協議会

議会報告会（勝間田会館）

13 火 議会報告会（萩間ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ）

14 水

県庁要望活動

牧之原市商工会第18回通常総会

御前崎港整備整備促進期成同盟会通常総会

御前崎港振興会通常総会

17 土

18 日

議員全員協議会 浜岡原子力発電所安全等対策協議会決算監査

議会改革特別委員会

総務建設委員会

議会報告会（細江ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ）

20 火 全国市議会議長会第101回定期総会

21 水

22 木 戦没者追悼式

23 金 牧之原市国際交流協会総会

24 土

25 日 静浜基地航空祭2025・祝賀会

令和７年度浜岡原子力発電所安全等対策協議会
理事会及び総会

例月現金出納検査

議会運営委員会 全国民間空港所在都市議会協議会役員会

常任委員会合同協議会（議案配布）

文教厚生委員会協議会

文教厚生委員会

28 水 全国民間空港所在都市議会協議会第107回定期総会

29 木 議会報告会（サーボ） 榛原総合病院組合例月出納検査

東海地区都市監査委員会

静岡県地方議会議長連絡協議会総会、政策研修会

友好市町交流会

静波パラサーフィンフェスタ 国際大会

第31回全国花のまちづくり牧之原大会

静波パラサーフィンフェスタ 国際大会

30 金

31 土

月19

26 月

27 火

15 木

16 金

議 会 活 動 報 告

12 月

7 水


